

H.C. Andersen Festfyrværkeri ApS

Østergårdsparken 6, 8410 Rønde

CVR-nr. 27 41 27 93

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2019.

Ulrik Laust Thaarup Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.C. Andersen Festfyrværkeri ApS Østergårdsparken 6 8410 Rønde
	CVR-nr.: 27 41 27 93
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Ulrik Laust Thaarup Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Retail Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med fyrværkeri og dermed beslægtet virksomhed. Selskabet sælger fyrværkeri til private via webshop samt professionelle fyrværkerishows. Selskabets fyrværkeri købes af søsterselskabet H.C. Andersen Festfyrværkeri - Lager ApS, og har som følge heraf ingen lager pr. 30.04.19.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 672 t.kr. før skat, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. For det kommende regnskabsår forventer ledelsen et positivt resultat som følge af øget forhandlernetværk. Selskabets negative egenkapital forventes således reableret via egen drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har den 25. september 2019 købt visse aktiver, gæld og aktiviteter tilhørende H.C. Andersen Festfyrværkeri - Lager ApS, i forbindelse med konkursen heraf. Der er herudover fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-512.876	4.692
1 Personaleomkostninger	-142.858	-116.203
Resultat før finansielle poster	-655.734	-111.511
Øvrige finansielle omkostninger	-17.087	-61.868
Resultat før skat	-672.821	-173.379
Skat af årets resultat	165.188	0
Årets resultat	-507.633	-173.379
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-507.633	-173.379
Disponeret i alt	-507.633	-173.379

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	125.000	125.000
Anlægsaktiver i alt	125.000	125.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	370.214	121.176
Udsudte skatteaktiver	165.188	0
Andre tilgodehavender	575.196	876.244
Tilgodehavender i alt	1.110.598	997.420
Likvide beholdninger	48.410	16.104
Omsætningsaktiver i alt	1.159.008	1.013.524
Aktiver i alt	1.284.008	1.138.524

Balance 30. april

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-514.496	-6.864
Egenkapital i alt	-389.496	118.136
 Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	8.040
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	8.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser	177.353	108.948
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.456.843	853.812
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.040	0
Anden gæld	31.268	49.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.673.504	1.012.348
Gældsforpligtelser i alt	1.673.504	1.020.388
 Passiver i alt	1.284.008	1.138.524

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	142.479	115.256
Andre omkostninger til social sikring	379	947
	142.858	116.203
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 650 t.kr. Virksomhedspantet omfatter goodwill, domænenavne og rettigheder, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser samt lagre af færdigvarer. Mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 30. april 2019 et indestående på 48 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet er part i en verserende retssag mod en tidligere samarbejdspartner, der ikke har indbetalt penge for udført arbejde. Der er anlagt erstatningssag på 100 t.kr. Det er uvist, hvornår sagen afsluttes og hvad udfaldet bliver.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har ikke indregnede husleje-forpligtelser med en opsigelighed på 24 måneder. Den skyldige husleje-forpligtelse udgør 1.000 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld pr. 30. april 19 udgør henholdsvis et indestående på 1 t.kr. og 1.185 t.kr., samt en gæld på 3.129 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Retail Invest ApS, CVR-nr. 27411177 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
